PAGE
3

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

BAN TỔ CHỨC - KIỂM TRA

	               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

           Rạch Giá, ngày  10  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tham gia hoạt động về nguồn
và tập huấn kỹ năng cán bộ Đoàn, Hội  năm 2015.
---------

Thực hiện Kế hoạch số 118-KH/TĐTN-BTCKT, ngày 29/10/2015 về việc tổ chức hoạt động về nguồn và tập huấn kỹ năng cán bộ Đoàn, Hội năm 2015,
Được sự thống nhất của Thường trực Tỉnh Đoàn, Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn thông báo đến các đồng chí tham gia hoạt động một số nội dung có liên quan, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ ngày 12/11 đến ngày 16/11/ 2015.
- Tập trung tại Tỉnh Đoàn: lúc 17h30’, ngày 12/11/2015 (thứ năm): họp đoàn, quán triệt nội dung, nội quy và thực hiện một số thủ tục khác.

- Khởi hành: lúc 18h30’, ngày 12/11/2015.

- Kết thúc chương trình: dự kiến 20h30’ ngày 16/11/2015.
2. Nội dung hoạt động

- Tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội: tại TP. Hồ Chí Minh.
- Về nguồn thăm khu căn cứ, di tích lịch sử cách mạng, học tập mô hình và trao đổi kinh nghiệm công tác: tại TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa và TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.
3. Một số lưu ý: Các đồng chí tham gia chương trình phải mang theo giấy CMND (hoặc hộ chiếu); áo Thanh niên Việt Nam; giầy thể thao và các vật dụng cá nhân cần thiết phục vụ hoạt động dã ngoại.

Đề nghị các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc thông báo đến các đồng chí tham gia chương trình để chủ động thời gian và chuẩn bị các điều kiện tham gia hoạt động.

TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:

- TT Tỉnh Đoàn,

- Các Huyện, Thị, Thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc;

Đã ký
- Các đ/c t/gia hoạt động,
- Lưu VP, Ban ĐK, Ban TC-KT.
Lâm Quốc Toàn